[image: image2.png]3
u@“\"‘\\
i

WY

r
797 0rp 4
%

7
<,
%5,

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

сельского поселения
Большая Дергуновка
муниципального района
Большеглушицкий
Самарской области

второго созыва
РЕШЕНИЕ № _94_
от   18 марта  2013г.
О проведении внешней проверки годового отчета  об исполнении бюджета сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области за 2012 год

В соответствии с ст. 264.4. Бюджетного Кодекса РФ Собрание представителей сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

РЕШИЛО:

1. Обратиться в контрольно - счётную палату муниципального района Большеглушицкий Самарской области с просьбой провести  внешнюю проверку годового отчета об исполнении бюджета сельского поселения Большая Дергуновка муниципального района Большеглушицкий Самарской области за 2012 год (прилагается).

[image: image1.png]£d

2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения
Большая Дергуновка

муниципального района
Большеглушицкий                                                                                                               Самарской области                                                                         В.И. Дыхно